1

证券代码：002285            证券简称：世联行      公告编号：2019-108

深圳世联行集团股份有限公司董事会

关于公司股票价格波动是否达到《关于规范上市公司信息披

露及相关各方行为的通知》第五条相关标准的说明

按照中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于规范上市公

司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字[2007]128 号）以及深圳证券

交易所有关规定的要求，深圳世联行集团股份有限公司（以下简称“公司”、“世

联行”）对公司股票停牌前股票价格波动的情况进行了自查，结果如下：

公司股票于 2019 年 12 月 2 日开市起停牌。本次因筹划发行股份及支付现金

购买资产事项停牌前 20 个交易日累计涨跌幅计算的区间段为 2019 年 11 月 4 日

至 2019 年 11 月 29 日期间，涨跌幅计算基准日为停牌前第 21 个交易日（2019

年 11 月 1 日），世联行股票（代码：002285.SZ）、深证综指（代码：399106.SZ）

及房地产指数（代码：886057.WI）累计涨跌幅情况如下：

项目
2019/11/29

（收盘价）

2019/11/1

（收盘价）
涨跌幅

世联行股价（元/股） 3.19 3.50 -8.86%

深证综指指数 1,593.10 1,637.00 -2.68%

房地产指数 3,816.05 3,713.98 2.75%

剔除大盘因素（深证综指指数）影响涨跌幅 -6.18%

剔除同行业板块影响涨跌幅 -11.61%

2019 年 11 月 1 日，公司股票收盘价为 3.50 元/股；2019 年 11 月 29 日，公

司股票收盘价为 3.19 元/股。本次筹划发行股份及支付现金购买资产事项公告停

牌前 20 个交易日内，公司股票收盘价格累计涨跌幅为-8.86%，未超过 20%。深

证综指（代码：399106.SZ）累计涨跌幅为-2.68%，同期房地产指数（代码：

886057.WI）累计涨跌幅为 2.75%；扣除同期深证综指因素影响，公司股票价格

累计涨跌幅为-6.18%，扣除同期房地产指数因素影响，公司股票价格累计涨跌幅

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

为-11.61%，均未超过 20%。

综上，公司本次发行股份及支付现金购买资产事项停牌前股票价格波动未达

到《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》（证监公司字[2007]128

号）第五条之规定的累计涨跌幅相关标准。

特此说明

（以下无正文）

3

（本页无正文，为《深圳世联行集团股份有限公司董事会关于公司股票价格

波动是否达到<关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知>第五条相关

标准的说明》之盖章页）

深圳世联行集团股份有限公司

                                         董 事 会

  二〇一九年十二月十四日